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EKTESKAPSLOVEN - HØRING OM FORSLAG TIL ENDRING

Syvendedags Adventistsamfunnet ønsker å meddele at vi er imot forslaget til ny ekteskapslov. Vi
finner vår begrunnelse både i det bibelske materialet, men også ved å betrakte skaperverket selv.
Syvendedags Adventistsamfunnet slutter seg til uttalelsen fra Norges kristne råd. Vi ser på forslaget
til ny ekteskapslov som svært uheldig da det sender ut et signal som vi er overbevist om at er
skadelig for det norske storsamfunnet.

Norge trenger gode, trygge og varige heterofile ekteskap som er anerkjent og hegnet om av
storsamfunnet. Det naturlige heterofile ekteskapet som en del av naturens orden, er en helt unik
familieform som ikke kan likestilles med noen annen samlivsform. Dette bør understrekes av
lovverket i et land hvor en tror på verdien av den tradisjonelle familien.

I dagens samfunn opplever allerede kjernefamilien store utfordringer og belastninger på mange ulike
måter. Resultatet er at familiene og dens enkeltmedlemmer lider. Det betyr selvfølgelig også at
storsamfunnet lider. Mang en familie er vel kjent med voldsproblematikk, psykiske lidelser,
arbeidsuførhet, med de utfordringer det medfører for blant annet politi, helsevesen, rettssystem og
trygdesystem. Disse utfordringene understreker betydningen av å bygge opp om ekteskapet og
familien, snarere enn å svekke synet på den naturlige familien. En endring i den juridiske og
offentlige holdningen til ekteskapet vil være et skritt i feil retning, og vil kunne medføre en svekkelse
av det vernet som ekteskapet og familien har hatt i vårt land, og som ekteskapet så sterkt trenger til.

Alle andre "familieforhold" vil ha noe kunstig over seg i sammenligning med forholdet mellom en
mann og en kvinne som av naturen er utrustet til å sette barn til verden. Ved å ha en lovgivning som
likestiller det heterofile ekteskapet med andre samlivsformer går en mot naturens orden og det unike
ved forholdet mellom en mann og kvinne settes til side.

Som mennesker er vi underlagt naturens lover. Vi lever best når vi erkjenner dette og bygger opp om
det. Forslaget til ny ekteskapslov må oppfattes som et ønske om å se bort fra naturens egen orden.
Resultatet vil bli at en åpner opp for muligheten til å få andre utradisjonelle samlivsformer anerkjent
på lik linje med den naturgitte ekteskapsformen mellom en mann og en kvinne. Med appell til
menneskerettigheter og likestilling i et moderne fritt land, hva skal stoppe for at en for eksempel ikke
skal kunne praktisere flerkoneri?
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Syvendedags Adventistsamfunnet vil derfor oppfordre politikerne i Stortinget om å stemme ned
forslaget til ny ekteskapslov og slik markere at i det norske samfunnet så ser en på det heterofile
ekteskapet som unikt og av den største betydning for storsamfunnet.

Vennlig hilsen

Finn F. Eckhoff
Organisasjonssekretær
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